
52 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 5 j u l i 2 0 1 2 Zaaknummer 267863 

lllllll lllll III lllll lllll 1 1 lil Illl 
Agendapunt 1U Documentnummer * 2 6 7 8 9 9 * 

De raad der gemeente Putten; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 juni 2012, nr, 267878; 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (afdelingen 3.1, 3.2 en 6.4); 

besluit: 

het bestemmingsplan Nijkerkerstraat 67 vastte stellen; 

het bestemmingsplan wordt - met uitzondering van onderstaande aanpassingen -
vastgesteld overeenkomstig het ontwerpbestemmingsplan, zoals dat ter inzage heeft 
gelegen van 19 januari tot 1 maart 2012, Erzijn 2 zienswijzen ingediend (gegrond); 

het bestemmingsplan bestaat uit: 
een toelichting; 
de verbeelding; 
regels; 

ten opzichte van het ontwerp bestemmingsplan wordt aan de regels de volgende 
bestemming toegevoegd: 

dubbelbestemming Leiding- Gas (zie bijlage); 

ten opzichte van het ontwerp bestemmingsplan wordt aan de verbeelding toegevoegd: 
dubbelbestemming Leiding- Gas (66 bar); 

ten opzichte van het ontwerp bestemmingsplan wordt aan de toelichting toegevoegd: 
de resultaten van het nadere geluidsonderzoek in het kader van de spoorweg; 

voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
5 juli 2012, 

^ de gri de vooff itter. 


